
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pielęgnacja drzew przydrożnych na terenie RDW Kościan DW 309

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W POZNANIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631280809

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wilczak 51

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-623

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rdwkoscian@wzdw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami wojewódzkimi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00415840

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00407263

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową muszą być wpisani do jednego z rejestrów zawodowych
lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - nie dotyczy;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - nie dotyczy;
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Potencjał techniczny
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje sprzętem zapewniającym prawidłowe wykonanie zamówienia tj. podnośnikiem
koszowym z wysięgnikiem.
b) Potencjał zawodowy
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje przynajmniej 1 brygadą (jednym pracownikiem posiadającym uprawnienia do
kierowania ruchem, jednym pracownikiem posiadającym uprawnienia do obsługi piły mechanicznej oraz jednym
pracownikiem obsługującym podnośnik z koszem).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415840/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową muszą być wpisani do jednego z rejestrów zawodowych
lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - nie dotyczy;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - nie dotyczy;
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) Potencjał techniczny
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje sprzętem zapewniającym prawidłowe wykonanie zamówienia tj. podnośnikiem
koszowym z wysięgnikiem.
b) Potencjał zawodowy
Wykonawca musi wykazać, że dysponuje przynajmniej 2 brygadami (w skład 1 brygady wchodzą co najmniej: jeden
pracownik posiadającym uprawnienia do kierowania ruchem, jeden pracownik posiadającym uprawnienia do obsługi piły
mechanicznej oraz jeden pracownik obsługującym podnośnik z koszem).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postepowaniu:
a) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;
b) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, zawierający w szczególności
przynajmniej jednego pracownika posiadającego uprawnienia do kierowania ruchem, przynajmniej jednego pracownika
posiadającego uprawnienia do obsługi piły mechanicznej oraz przynajmniej jednego pracownika obsługującego podnośnik z
koszem, wraz z informacjami na temat ich uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia z informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;

Po zmianie: 
1) W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postepowaniu:
a) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;
b) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, zawierający w szczególności
przynajmniej dwóch pracowników posiadających uprawnienia do kierowania ruchem, przynajmniej dwóch pracowników
posiadających uprawnienia do obsługi piły mechanicznej oraz przynajmniej dwóch pracowników obsługujących podnośnik z
koszem, wraz z informacjami na temat ich uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia z informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-28 09:00

Po zmianie: 
2023-09-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-28 09:05

Po zmianie: 
2023-09-29 09:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415840/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pielęgnacja drzew przydrożnych na terenie RDW Kościan DW 309
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W POZNANIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631280809
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wilczak 51
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-623
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rdwkoscian@wzdw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/pn/wzdw
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00415840
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00407263
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



